

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد. MTN

Weather forecast table for various cities: جلال آباد, آفتابی, غزنی, قندهار, مزار شریف, نیمه ابری, هرات, بامیان, کابل, نیمه ابری.

د شاولی کوب ولسوالی امنیه قوماندان له خانمړکي بریده روغ ووت

نن غره مهال سهار د کندهار د شاولی کوب ولسوالی امنیه قوماندان پاچا د خانمړکي بریده روغ ووت. پښه نن غره مهال دوولس نیمې بجې د دې ولسوالی د شاجوی د مانده په سیمه کې رامنځ ته سو.

هرات: ۳۳ ټولګټې پروژې ګټې اخیستې ته و سپارل شوې

د هرات ملي پيوستون پروګرام مسوولان وايي، چې په دغه ولايت کې يې د ۵ ميليونو او ۴۰ زرو افغانیو په ټوليز لګښت ۳۳ پروژې ګټې اخیستې ته و سپارلې.

میدان وردګ: وسله والو دوه ملګي وګړي ووژل

د میدان وردګو ولايت څخه مرکزي څيړي اژانس ته په راپور شوي خبرپاڼه کې راغلي چې د دې ولايت په سيدآباد ولسوالۍ کې تېره شپه نا معلومو وسله والو دوه ملګي وګړي په دژو سره وژلي دي.

د عبدالله جان کندهاري جسد پیدا شو

عبدالله جان کندهاري د کندهار هغه پياوړی او د خواره غېر لرونکی هنرمند و چې په ډېر لنډ وخت کې يې د کندهار تر څنګ د هېواد او ګاونډيو هېوادونو په کچه مينه وال پیدا کړي وو.

دفاتر شوراهاى ولايتى کشور در بسيارى از ولايات بسته شد



اعضای شوراهای ولایتی افغانستان در اعتراض به لغو صلاحیت نظارت بر کار ادارات دولتی، در بسیاری از ولایات این کشور دفاترشان را بستند.

شانزده تن در خشونت های تازه در افغانستان کشته شدند

در حمله به یکی از قرارگاه قیام کنندگان مردمی در ولسوالی اندر ولایت غزنی در جنوب افغانستان یازده نفر کشته شدند.

زندانیان رها شده طالبان در قطر با شبکه حقانی ارتباط دارند



اسارت طالبان بود، در ماه می ۲۰۱۴ با پنج زندانی طالبان در گوانتانامو تبادل شد و این اعضای بلند رتبه طالبان به قطر فرستاده شدند.

بهره برداری از تعمیر جدید و پیشرفته اطفائی در لوگر

تعمیر جدید و پیشرفته اطفائی ولایت لوگر به بهره گیری سپرده شد. این تعمیر به گونه پیشرفته و برابر با معیارهای جهانی اطفائی، به هزینه سه میلیون و هفت صد هزار دلار از سوی اردوی آمریکا ساخته شده است.

نی: قانون رسانهها توشیح نشود

سپرده شده بود. زمانی که کمیته مشترک و مجلس هم در این مورد به توافق نرسید به اساس قانون اساسی، این قانون دوساره به مجلس نمایندگان آمد و روز چهارشنبه با تأیید دو ثلث

در اثر حادثه ترافیکی در جنوب کشور بیشتر از ۲۰ نفر جان باختند



در اثر یک حادثه ترافیکی درشهر قلات، مرکز ولایت زابل روز (پنجشنبه) ۲۰ نفر کشته و ۳۰ نفر دیگر شده اند.

با آغاز حملات اردوی پاکستان شورشیان این کشور به افغانستان فرار کرده اند



بعد از حملات گسترده اردوی پاکستان بر شورشیان در مناطق قبايلي این کشور، مقامات افغان و مردم محلی گفته اند که شورشیان اسلام گرای آسیای میانه و عربی به افغانستان فرار کرده اند و باعث نگرانی های امنیتی شده است.

Supporting Afghan Open Media logo and text: Nai Supporting Afghan Open Media

صدیقی: کار های عملی پروژه تاپی بزودی آغاز می شود

پروژه تاپی این پروژه رو به تکمیل شدن است و به زودی کار های عملی آن نیز آغاز می گردد. صدیقی سخنگوی این وزارت روز پنجشنبه به رادیو آزادی گفت، کار های



پروژه در افغانستان آغاز نشده است. وزارت معادن و پترولیوم افغانستان می گوید که حکومت متعهد است تا کار

Advertisement for SHANIANA tea: برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید. etisalat